令和  年  月  日

入 居 申 込 書

社会福祉法人 太陽

理事長 中嶋 俊之様

入居対象者氏名

記入者氏名・続柄（          ）

下記の通り、ケアハウスインいわきりに入居を申し込みます。

入居希望者の基本情報（該当項目に○、または記入をして下さい）

生年

月日
明治・大正・昭和   年   月   日（   歳）男・女

現住所

電話    （    ）

居住

状況
1.独居 2.高齢世帯 3.家族同居（日中独居） 4.家族同居

近親者

等

氏名（年齢）
続柄

関係
住所・連絡先

身元

保証

（  ）   可・不可

（  ）   可・不可

（  ）   可・不可

入居希望者の経済状況（該当項目に○、または記入をして下さい）

収入

状況

年金等
種類  （年額）        円

種類  （年額）        円

その他の収入 種類  （年額）        円

借入金（無 ・ 有） 種類  円

料金の

支払

予定者

1.本人が全額負担 2.一部縁故者が負担 3.縁故者が全額負担

2、3の場合の縁故者氏名               （職業     ）

（裏面に続く）

写

真

入居希望者の心身の状況（該当項目に○、または記入をして下さい）

病気及び怪我等（通院、入院、手術について、時期、病院名を記入して下さい）

時期 病名（入院、手術の場合も含む） 医療機関

身体障害（有・無）＊有の場合（部位        手帳 有・無   種  級）

要介護認定（有・無）＊有の場合（要支援 1・2、要介護 1・2・3・4・5）

移動

使用用具 なし・杖・シルバーカー・車椅子・その他（       ）

・休まず１０分以上歩ける ・５分位なら歩ける

・家の中だけなら歩ける  ・歩けない

階段
・つかまらず出来る ・つかまれば出来る

・1～2段位なら何とか出来る ・出来ない

ここ半年間で（転んだ事がある・転びそうになった事がある・よくつまづく・何もない）

性格

1.明るい 2.ひかえめ 3.頑固 4.協調性がある 5.社交的

6.人付き合いは苦手 7.にぎやかな所が好き 8.静かな所が好き

その他（                      ）＊複数回答可。

＜申込の理由＞

・ （表面）の身元保証は、家族または親族等を１名以上立てて下さい（ただし、やむ

を得ない場合はこの限りではありませんのでご相談下さい）。

・ 身元保証人の欄は、事前に承諾を得てから記入をお願いします。

・ この申し込みの有効期限は受付後 3年間です。頂いた申込書は、個人情報保護法に

基づき厳重に管理しますが、有効期限が切れた場合は、シュレッダー等で適切に処

分します。継続して入居を希望される場合は、再度申込書の提出をお願いします。

・ この文書取り扱いについて、入居申込書の署名をもってその使用に同意を頂いたも

のとします。予めご了承ください。